
Uchwała Nr XLII/354/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Kętrzyńskiego. 

 

Na podstawie art. 3e ust. 14 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późń. zm.), Rada Powiatu w Kętrzynie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wybiera się ANDRZEJA LEWANDOWSKIEGO na Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu 

Kętrzyńskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

w Kętrzynie 

/-/Urszula Baraniecka 


